Gryka rub. sr. — kop. — korzec (rub. sr. — kop. — czetwiert.) Siana pud 27 kop. Słomy kopa rub. sr. 2 kop. 50. Okowity garniec rub. sr. 1 kop. 50. Szumówki garniec kop. 96, z konsumpcją. — Dowieziono w ciągu tygodnia czetwiertki 125. — Znajduje się na składach 125.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 14 (26) Stycznia 1856 r. ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
I. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 96 30 96 15
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 147 75 — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 52 — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 33 — —
Petersburg ditto 1 M.